

Årsredovisning för
Holmia Golv AB

559263-6350

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcelo Calderon
Verkställande direktör

2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holmia Golv AB, 559263-6350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess Byggtjänster såsom snickeriarbete-golvvarbete.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 823 870	900 777		
Resultat efter finansiella poster	55 096	90 991	-3 122	-8 001
Soliditet %	33,4	56,2	99,5	100

Kommentar till flerårsöversikt

Under året ökning av nettoomsättningen ökade med 100% och beror på att bolaget började verksamheten i mitten av föreående året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 123	72 591
Balanseras i ny räkning		72 591	-72 591
Årets resultat			40 717
Belopp vid årets utgång	25 000	61 468	40 717

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 468
Årets resultat	40 717
Summa	102 185
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102 185
Summa	102 185

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 823 870	900 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 823 870	900 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-818 779	-95 374
Övriga externa kostnader		-314 366	-255 563
Personalkostnader	2	-636 002	-458 456
Summa rörelsekostnader		-1 769 147	-809 393
Rörelseresultat		54 723	91 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		749	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-376	-404
Summa finansiella poster		373	-393
Resultat efter finansiella poster		55 096	90 991
Resultat före skatt		55 096	90 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 379	-18 400
Årets resultat		40 717	72 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 926	39 128
Övriga fordringar		117 725	67 571
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 720	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 154
Summa kortfristiga fordringar		329 371	115 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 869	38 012
Summa kassa och bank		50 869	38 012
Summa omsättningstillgångar		380 240	153 865
SUMMA TILLGÅNGAR		380 240	153 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 468	-11 123
Årets resultat		40 717	72 591
Summa fritt eget kapital		102 185	61 468
Summa eget kapital		127 185	86 468
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 007	22 184
Skatteskulder		14 379	-18 216
Övriga skulder		60 633	16 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 036	47 265
Summa kortfristiga skulder		253 055	67 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		380 240	153 865

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Marcelo Calderon
Marcelo Calderon
Verkställande direktör

2025-01-14
Datum